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olmaz. Kalite

Olmazsa

Kalite

MAK PASLANMAZ METAL A.S. Calisanlari, ulusal ve
uluslararasi kalite standartlarini, bu standartlarin
gerekliliklerini  ve ilgili tum yasal zorunluluklari
tedarikgilerimiz ile satis ve diger uygulamalarimizda
tam olarak yerine getirir ve Urlnlerimizin kalitesiyle,

insan saghgina her zaman guvenle hizmet sunariz.

Kalite yonetim sistemimizin ISO 9001 standardinin
gereklerini yerine getirecek sekilde dokumante

edilmesi, belgelendirilmesi ve surekli iyilestirilmesi.

Toplam Kalite felsefesini esas alarak, takim ruhu

icerisinde sirket ve birim hedeflerine ulasiimasi.

is sureclerimizin 6zdegerlendirme sireci ile gézden
gegirilerek, performansimizi gelistirecek dnleyici

yaklasimlarin belirlenmesidir.

insan saghig ve kalite bizim icin

vazgecgilmezdir...

Yenilik¢i ve yaratici yaklasimlarin cesaretlendirilmesi,
teknik ve davranissal yetkinlikleri artiracak egitimlerin
gerceklestiriimesi, yonunde faaliyetlerimizi  Cevre,
is Saghgr ve Guvenligi Yoénetim Sistemleri ile
birlikte butlnlesik bir sekilde yoneterek, paslanmaz
sektoérinde ornek bir kurulus olmak icin tum

gucumuzle galisiriz.
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Paslanmaz celik %100 geri dénusturulebilirdir.
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Paslanmaz
Celik Nedir?

Paslanmaz celik, icerisinde min. %10 Krom ve en fazla %1,2 Karbon
elementi iceren celik alasimidir. Paslanmaz ¢elikte kullanilan krom, ¢elik
yuzeyinde bir oksit tabakasi olusturur. Bu tabaka da paslanmaz ¢eligin,
paslanmazlik 6zelligine sahip olmasini saglar. Herhangi bir nedenle
paslanmaz gelik Uzerinde bulunan krom oksit tabakasi zedelenir ise, ¢cok
kisa surede bu tabaka oksijenli ortamda tekrar kendini onarmaktadir.

Boylece paslanmazlik 6zelliklerini uzun sure korurlar.

Paslanmaz ¢elik %100 geri donusturulebilirdir. Kullanilan paslanmaz
celigin %60 ‘I ©mrunld tamamlamis Urunlerden alinan paslanmaz
celikler ve Uretim proseslerinin hurdalari gibi geri dénustutrulen

malzemelerin tekrar degerlendirilmesiyle Uretilmektedir.

Paslanmaz c¢elik birgok dogal ve insan yapimi ortamda, korozyona

ve oksitlenmeye karsi yuksek bir dirence sahiptir. Fakat her bir 6zel
uygulama igin dogru kalite ve tipteki paslanmaz geligin segilmesi
cok buyuk 6nem tasir. Kalite se¢ciminde ilk adim, tasarim asamasinda
paslanmaz ¢eligin maruz kalacagi olasi ve var olan tUm ¢alisma

sartlarinin detayli bir sekilde analiz edilip, tanimlanmasiyla baslar.

Paslanmaz celik, icerisinde min. %10 Krom
ve en fazla %1,2 Karbon elementi iceren

celik alasimidir.

info@makpaslanmaz.com -n



- Paslanmaz Celik
" Ozellikleri

ASTM KOD OZELLIKLER

304 Paslanmaz celigin temel cesididir. 870 °C'ye kadar ylksek oksidasyon saglar. Mekanik direnc ve

strtinme mukavemeti ¢ok iyidir.

304L 304 Kalite paslanmaz geligin dusuk karbonlu seklidir.

321 Bunyesindeki Titanyum ilavesi ile korozyona karsi mukavemeti arttirilmistir. Yiksek sicakliklara
dayanikhdir.

316 600°C’a kadar sicakliklara dayanikhidir. Mekaniksel kopma ve buzilme mukavemeti oldukca

iyidir. Bunyesindeki molibdenden dolayi oksidasyon ve asitlere dayaniklidir.

3l6L 316 Kalite paslanmaz ¢eligin dusuk karbonlu seklidir. 870 - 925°C’a kadar sicakliklara
dayanikhdir.

316Ti 316 Kalite paslanmaz ¢eligin Titanyumlu seklidir. YUuksek sicaklik ve oksidasyon mukavemetine
sahiptir

309S 1050 °C'a kadar sicakliklarda oksidasyon mukavemeti yuksektir.

310 1100 °C’a kadar sicakliklarda oksidasyon mukavemeti yUksektir.

310S 1100 °C’a kadar sicakliklarda oksidasyon mukavemeti yUksektir.

430 iyi ylizey gériunimi saglar. Nikel icermediginden miknatislanabilir.

439 YUksek isi ilerimi ve dUsuk termal genlesme katsayisi ve egzoz Uretimi i¢in uygundur.

409L Ti ilavesi ile sekillendirilebilme ve kaynaklandirabilme Ust dizeydedir.

430J1L 430 kalite paslanmaz celige Cu ve Nb ilavesi yapilarak Uretilmistir. Yiksek korozyon direnci,

derin gekmeye uygunluk, kaynaklanabilirlik ve ylUksek sicaklik oksidasyon direncine sahiptir.
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Paslanmaz Celik
Kompozisyonlari

CIAR

Specification Chemical Composition
SUS303 303 Max.015 Maxl00 Max2.00 Max.0200  Min.015 8.00~10.00  17.00~19.00 () - -
SUS303Cu - Max.015 Maxl00 Max3.00 Max0200  Min.015 8.00~10.00  17.00~19.00 () 1.50~3.50 -
SUS304 304 Max.0.08 Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 8.00~10.50 18.00~20.00 - - -

SUS304L 304L Max.0.03  Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 9.00~13.00  18.00~20.00 - - -

SUS309s 309S Max.0.08 Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 12.00~15.00 22.00~24.00 = = =

SUS310S 310S Max.0.08 Max.l.50 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 19.00~22.00 24.00~26.00 - - -

SUS316 316 Max.0.08 Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 10.00~14.00 16.00~18.00 2.00~3.00 = =
SUS316L 3l6L Max.0.03  Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 10.00~14.00 16.00~18.00  2.00~3.00 - -
SUS316Ti = Max.0.08 Max.1.00 Max.200 Max.0.045 Max.0.030 10.00~14.00 16.00~18.00  2.00~3.00 = Ti Min.5xC%
suUs317 317 Max.0.08 Max.1.00 Max.2.00 Max.0.045 Max.0.030 11.00~15.00 18.00~20.00 3.00~4.00 - -

SUS317L 317L Max.0.03 Max100 Max200 Max.0.045 Max.0.030 11.00~15.00 18.00~20.00 3.00~4.00 = =

SUS321 321 Max008 Maxl00 Max200 Max0.045 Max.0.030 9.00~13.00  17.00~19.00 - - Ti Min.5xC%
AlS : American Iron and Steel insitute ISO : International Organization For Standardization
ANSI : American National Standards JIs :Japan Industrial Standards
API : American Petroleum insitute KS : Korean Industrial Standards
ASME : American Society of Mechanical Engineers MIL : Military Industrial Standards
ASTM  : ASTM International NF :Norm Francaise
AWS : American Welding Society SAE : Society of Automotive Engineers
BS : British Standards institition UL : Underwriters laboratory
DIN : Deutshes insitute For Normung UNS : Unifed Numbering System

13



Paslanmaz Celik Sac




Paslanmaz

Celik Sac

Stainless Steel Plate

KALINLIK
mm

0.40
0.50
0.60
0.70
0.80
1.00
120
1.50
2.00
2.50
3.00
4.00
5.00
6.00
8.00
10.00
12.00
14.00
15.00
16.00
18.00
20.00
22.00
25.00
30.00
35.00
40.00
45.00
50.00
60.00

1000 x 2000 1250 x 2500 1500 x 3000 1500 x 6000 2000 x 4000 2000 x 6000

6.40
8.00
9.60
1.20
12.80
16.00
19.20
24.00
32.00
40.00
48.00
64.00
80.00
96.00
128.00
160.00
192.00
224.00
240.00
256.00
288.00
320.00
352.00
400.00
480.00
560.00
640.00
720.00
800.00
960.00

10.00
12.50
15.00
17.50
20.00
25.00
30.00
37.50
50.00
62.50
75.00
100.00
125.00
150.00
200.00
250.00
300.00
350.00
375.00
400.00
450.00
500.00
550.00
625.00
750.00
875.00
1000.00
1125.00
1250.00
1500.00

En x Boy (mm)

14.40
18.00
2160
2520
28.80
36.00
43.20
54.00
72.00
90.00
108.00
144.00
180.00
216.00
288.00
360.00
432.00
504.00
540.00
576.00
648.00
720.00
792.00
900.00
1080.00
1260.00
1440.00
1620.00
1800.00
2160.00

LEVHA / KG

28.80
36.00
43.20
50.40
57.60
72.00
86.40
108.00
144.00
180.00
216.00
288.00
360.00
432.00
576.00
720.00
864.00
1008.00
1080.00
1152.00
1296.00
1440.00
1584.00
1800.00
2160.00
2520.00
2880.00
3240.00
3600.00
4320.00

25.60
32.00
38.40
44.80
51.20
64.00
76.80
96.00
128.00
160.00
192.00
256.00
320.00
384.00
512.00
640.00
768.00
896.00
960.00
1024.00
1152.00
1280.00
1408.00
1600.00
1920.00
2240.00
2560.00
2880.00
3200.00
3840.00

38.40
48.00
57.60
67.20
76.80
96.00
115.20
144.00
192.00
240.00
288.00
384.00
480.00
576.00
768.00
960.00
T52.00
1344.00
1440.00
1536.00
1728.00
1920.00
2112.00
2400.00
2880.00
3360.00
3840.00
4320.00
4800.00
5760.00

CIAR
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Basing¢ Tablolari

Dikissiz (Kaynak Faktoru “1") ve Dikisli Paslanmaz Borularin Degisik
Sicakliklarda Basing Dayanim Tablosu (Aisi 304 Kalite Baz)




Basing¢ Tablolari

Dikisli ve Dikissiz Paslanmaz Borularin Degisik

Sicakliklarda Basin¢g Dayanim Tablosu (aisi 504 kaiite Baz)

Table For Pressure And Temperature For Stainless Steel

Seamless and Welded Pipes Alloy AlSI 304

RlEciOisy AgITlik 15000 | 100°c | 150°C | 200°c | 250°C | 300°C | 350°C | 400°C
0.Dxt Weight

Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar
(mm) kg/mt

6,00 x 1,00 0,125 447 412 376 371 347 323 309 299
6,00 x 1,50 0,169 698 671 637 588 557 548 523 507
6,35x 0,71 1/4" x SWG 22 0,100 300 257 249 234 216 201 192 187
6,35x 0,89 1/4" x BWG 20 0,122 376 334 312 305 281 262 250 243
6,35 x 0,91 1/4" x SWG 20 0,124 385 343 319 313 289 269 257 249
6,35 x 1,24 1/4" x BWG 18 0,159 524 502 458 435 423 394 377 365
6,35 x 1,65 1/4" x BWG 16 0,194 737 697 673 621 579 578 553 535
8,00 x 0,50 0,094 168 139 135 123 N4 106 101 928
8,00 x 1,00 0,175 335 292 279 266 246 229 219 212
8,00 x 1,50 0,244 503 477 435 418 402 374 358 347
8,00 x 2,00 0,300 698 671 637 588 557 548 523 507
9,00 x 1,00 0,200 298 255 248 233 215 200 191 185
9,53 x 0,71 3/8" x SWG 22 0,157 200 166 163 149 138 128 122 119
9,53 x 9,89 3/8" x BWG 20 0,193 251 209 208 191 177 164 157 152
9,53 x 1,24 3/8" x BWG 18 0,257 349 306 290 279 258 240 229 222
9,53 x 1,65 3/8” x BWG 16 0,326 465 431 394 386 364 339 324 314
10,00 x 0,50 0,119 134 m 106 97 90 83 80 77
10,00 x 1,00 0,225 268 226 223 206 191 177 170 164
10,00 x 1,50 0,319 403 362 334 331 305 284 272 263
10,00 x 1,60 0,337 429 392 357 357 330 307 294 285
10,00 x 2,00 0,401 537 518 473 446 437 406 388 376
10,00 x 2,50 0,470 698 671 637 588 557 548 523 507
10,20 x 1,00 0,23 263 221 218 202 186 174 166 161
10,20 x 1,20 0,27 316 272 262 248 229 214 204 198
10,20 x 1,60 0,35 421 382 350 349 322 300 287 278
10,20 x 2,00 0,41 526 505 461 437 426 396 7S 367
10,29 x 1,24 1/8" SCHI OS 0,281 323 280 269 255 236 220 210 203
10,29 x 1,73 1/8" SCH4 OS 0,371 451 416 380 375 351 327 312 302
12,00 x 0,50 0,144 12 93 88 80 74 69 66 64
12,00 x 1,00 0,275 224 185 185 168 156 145 138 134
12,00 x 1,50 0,394 335 292 279 266 246 229 219 212
12,00 x 2,00 0,501 447 412 376 371 347 323 309 299
12,70 x 0,89 1/2" x BWG 20 0,263 188 156 153 139 129 120 N4 m
12,70 x 1,24 1/2" x BWG 18 0,356 262 220 218 201 186 173 165 160
12,70 x 1,65 1/2" x BWG 16 0,457 349 305 290 279 257 240 229 222
12,70 x 2,03 1/2" x SWG 14 0,542 429 391 357 356 330 307 293 284
13,00 x 1,00 0,300 206 171 169 154 142 133 127 123
13,00 x 1,50 0,432 310 266 257 243 224 209 200 193
13,00 x 2,50 0,657 516 492 449 429 415 387 369 358
13,50 x 1,60 /4" 0,477 318 274 264 250 231 215 205 199
13,50 x 1,80 /4" 0,527 358 315 297 287 265 247 236 229
13,50 x 2,00 /4" 0,576 398 357 330 326 301 280 268 259
13,50 x 2,30 /4" 0,645 457 423 386 380 357 332 317 307
13,72 x 1,24 1/4" SCH5S 0,387 243 202 201 184 170 158 151 147
13,72 x1,65 1/4" SCH10S 0,499 323 279 268 255 235 219 209 203
13,72 x 2,24 1/4" SCH40S 0,544 438 401 366 364 338 315 301 292
13,72 x 3,02 1/4" SCH80S 0,809 591 587 536 495 490 461 440 427
14,00 x 0,50 0,169 96 80 75 68 63 52 56 54
14,00 x 1,00 0,326 192 159 156 142 131 122 n7 3
14,00 x 1,50 0,470 288 244 239 223 206 192 183 178
14,00 x 2,00 0,601 383 342 318 312 288 268 256 248
14,00 x 2,50 0,720 479 448 409 398 378 352 336 326

14,00 x 3,00 0,826 575 567 517 478 478 445 425 412

CIAR



Basinc Tablolari

Dikisli ve Dikissiz Paslanmaz Borularin Degisik

Sicakliklarda Basin¢g Dayanim Tablosu (aisi 504 kaiite Baz)

Table For Pressure And Temperature For Stainless Steel

Seamless and Welded Pipes Alloy Aisi 304

size lgii ‘f‘vge'i”'hkt 20°C | 100°C | 150°C | 200°C | 250-C | 300°C | 350°C | 400°C
0.Dxt (mm) kg/?nt Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

15,00 x 1,00 0,351 179 149 145 132 122 14 108 105
15,00 x 1,50 0,507 268 226 223 206 191 177 170 164
15,00 x 2,00 0,651 358 315 297 287 265 247 236 229
15,00 x 2,50 0,783 447 412 376 371 347 323 309 299
1588x071  5/8"x SWG 22 0,270 120 100 94 86 80 74 71 69
1588x0,89  5/8"x BWG 20 0,334 150 125 120 110 101 94 20 87
1588x091  5/8"x SWG 20 0,391 154 128 123 12 104 9% 92 89
1588x124  5/8"xBWG18 0,455 210 174 172 157 145 135 129 123
16,00 x 1,00 0,376 168 139 135 123 14 106 101 98
16,00 x 1,50 0,545 252 210 209 192 177 165 158 153
16,00 x 2,00 0,701 335 292 279 266 246 229 219 212
16,00 x 2,50 0,845 419 380 348 347 321 299 285 276
16,00 x 3,00 0977 503 477 435 418 402 374 358 347
17,15 x 1,65 3/8"SCH10S 0,640 258 216 214 198 183 170 162 157
17,5 x 2,31 3/8"SCH40S 0,858 361 319 300 291 269 250 239 232
17,15 x 3,20 3/8"SCH80S 18 501 474 433 416 400 372 355 344
17,20 x 1,60 3/8" 0,625 250 208 207 190 176 164 156 152
17,20 x 2,00 3/8" 0,761 312 268 259 245 226 Al 201 195
17,20 x 2,60 3/8" 0,951 406 365 337 334 308 287 274 266
18,00 x 1,00 0,426 149 124 19 109 100 83 89 86
18,00 x 1,50 0,620 224 186 185 168 156 145 138 134
18,00 x 2,00 0,801 298 255 248 233 215 200 191 185
18,00 x 2,50 0,970 373 330 309 302 278 258 248 240
18,00 x 3,00 1127 447 412 376 371 347 323 309 299
19,00 x 1,00 0,450 141 n7 112 102 94 88 84 8l
19,00 x 1,25 0,560 177 147 143 132 122 N4 109 105
19,00 x 1,50 0,657 212 176 174 159 147 136 130 126
1905x0,89  3/4"XBWG 20 0,405 125 104 99 920 83 78 74 72
19,05 x 1,24 3/4"XBWG 18 0,553 175 145 141 129 119 m 106 102
19,05 x 1,65 3/4"XBWG 16 0,719 232 193 193 176 162 151 144 140
19,05 x 2,11 3/4"XBWG 14 0,895 297 254 247 232 214 199 190 185
19,05 x 2,03 3/4"XSWG 14 0,865 286 243 237 222 205 191 182 177
19,05 x 3,25 3/4"XSWG 10 1,286 458 424 387 380 357 333 318 308
20,00 x 1,00 0,476 134 m 106 97 90 83 80 77
20,00 x 1,25 0,587 168 139 135 123 14 106 101 98
20,00 x 1,50 0,695 201 167 164 150 139 129 123 19
20,00 x 2,00 0,901 268 226 223 206 191 177 170 164
20,00 x 2,50 1,096 335 292 279 266 246 229 219 212
20,00 x 3,00 1,277 403 362 334 331 305 284 272 263
20,00 x 4,00 1,603 537 518 473 446 437 406 388 376
20,00 x 5,00 1,878 698 671 637 588 557 548 523 507
21,34 x 1,65 1/2"SCH5S 0,789 383 342 318 312 288 268 256 248
21,34 x 2,00 1/2" 0,968 252 )l 209 192 178 165 158 153
21,34 x 21 1/2" SCH10S 1,016 265 223 220 204 188 175 167 162
21,34 x 2,60 172" 1,230 334 290 277 265 245 228 218 il
2134 x 2,77 1/2"SCH40S 1,288 348 305 289 278 257 239 229 222
2134 x 3,73 1/2"SCH80S 1,645 469 437 399 389 368 343 327 317
21,34 x 4,75 1/2"SCH160 1,973 597 596 544 502 496 468 447 433
22,00 x 1,00 0,526 122 101 % 88 8l 75 72 70
22,00 x 125 0,649 152 127 122 m 103 % 9l 89
22,00 x 1,50 0,770 183 152 148 135 125 116 M 108
22,00 x 2,00 1,002 244 203 203 185 171 159 152 148

22,00 x 3,00 1,427 366 323 304 295 272 254 242 235
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size Olcii Aok | 20°¢ | 100°c | 180°C | 200°c | 250-c | 300°C | 350°C | 400°C
0.Dxt (mm) kg /rgnt Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

22,00 x 4,00 1,803 488 459 419 405 387 360 344 333
23,00 x 1,50 0,808 175 145 141 129 1o m 106 103
24,00 x 2,00 1,102 224 186 185 168 156 145 138 134
25,00 x 1,00 0,601 107 89 84 77 71 66 63 6l
25,00 x 1,50 0,883 161 134 129 8 109 101 97 94
25,00 x 2,00 1,152 215 178 176 161 149 138 132 128
25,00 x 2,50 1,409 268 226 223 206 191 177 170 164
25,00 x 3,00 1,653 322 278 267 254 235 218 209 202
25,00 x 3,50 1,884 376 333 312 304 281 262 250 242
25,00 x 4,00 2,103 429 392 357 357 330 307 294 285
25,00 x 5,00 2,504 537 518 473 446 437 406 388 376
25,40 x 0,91 1" x SWG20 0,558 96 80 75 68 63 59 56 54
2540 x 1,24 1"x BWG18 0,756 132 110 105 95 88 82 78 76
25,40 x1,63 1"x SWG16 0,970 172 143 139 127 n7 109 104 101
26,67 x 1,65 3/4" SCH5S 1,034 166 138 133 122 12 105 100 97
26,67 x 2,11 3/4" SCH10S 1,298 212 176 174 159 147 137 131 127
26,67 x 2,87 3/4" SCH40S 1,710 289 246 240 224 207 193 184 179
26,67 x 3,91 3/4" SCH80S 2,228 393 352 327 322 297 277 264 256
26,67 x 5,53 3/4" SCH160 2,927 556 543 495 462 457 426 407 394
26,90 x 1,60 3/4" 1,014 160 133 128 n7 108 100 96 93
26,90 x 2,00 3/4 1,247 200 166 163 149 137 128 122 18
26,90 x 2,60 3/4" 1,582 259 218 215 199 183 171 163 158
26,90 x 3,20 3/4" 1,899 319 276 265 252 232 216 207 200
26,90 x 3,60 3/4" 2,100 E5S 316 298 289 267 248 237 230
28,00 x1,00 0,676 96 80 75 68 63 59 56 54
28,00 x1,50 0,995 144 19 N4 104 96 920 86 83
28,00 x 2,00 1,302 192 159 156 142 131 122 17 13
28,00 x 2,50 1,596 240 199 199 182 168 156 149 145
28,00 x 3,00 1,878 200 244 239 223 206 192 183 178
30,00 x 1,00 0,726 89 74 69 63 59 55 52 51
30,00 x 1,50 1,070 134 m 106 97 90 83 80 77
30,00 x 2,00 1,402 179 149 145 132 122 N4 108 105
30,00 x 2,50 1,722 224 186 185 168 156 145 138 134
30,00 x 3,00 2,028 268 226 223 206 191 177 170 164
30,00 x 4,00 2,604 358 315 297 287 265 247 236 229
31,75 x1,63 1/4" SWG16 1,229 138 N4 109 100 92 86 82 79
32,00 x 1,25 0,962 105 87 82 75 69 64 61 60
32,00 x 1,50 1146 126 104 ce) 91 84 78 74 72
32,00 x 2,00 1,502 168 139 135 123 N4 106 101 98
32,00 x 3,00 2,178 252 210 209 192 177 165 158 153
32,00 x 4,00 2,804 335 292 279 266 246 229 219 212
33,00 x1,50 1,183 122 101 96 88 81 75 72 70
33,40 x 1,65 1"SCH5S 1,312 133 10 105 96 88 82 79 76
33,40 x 2,77 1"SCH10S 2,125 223 185 184 168 155 144 138 133
33,40 x 3,38 1"SCH40S 2,541 272 229 226 209 193 180 172 167
33,40 x 4,55 1"SCH80S 3,287 366 323 304 295 272 253 242 235
33,40 x 6,35 1"SCH160 4,301 510 485 443 424 409 381 364 353
33,70 x 1,60 I 1,286 127 106 101 92 85 79 75 73
33,70 x 2,00 I8 1,588 159 132 128 16 108 100 96 93
33,70 x 2,60 I 2,025 207 172 170 155 143 133 127 123
33,70 x 3,20 1" 2,444 255 213 212 195 180 167 160 155
33,70 x 4,05 1 3,007 322 279 268 255 235 219 209 203
33,70 x 5,00 1" 3,630 390 350 325 320 295 275 262 253



Basinc Tablolari

Dikisli ve Dikissiz Paslanmaz Borularin Degisik

Sicakliklarda Basin¢ Dayanim Tablosu (aisi 504 kaiite Baz)

Table For Pressure And Temperature For Stainless Steel

Seamless and Welded Pipes Alloy Aisi 304

size Bl¢ii "f‘vi'i"'hkt 20°C | 100°C | 150°C | 200°C | 250.C | 300°C | 350°C | 400°C
0.Dxt (mm) kg/git Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

34,00 x 1,00 0,826 79 66 61 56 51 48 46 44
34,00 x 1,50 1,221 18 98 o5 85 79 73 70 68
34,00 x 2,00 1,603 158 131 126 15 107 99 95 92
35,00 x 1,50 1,258 15 96 90 82 76 71 68 66
35,00 x 2,00 1,653 153 127 123 12 103 96 92 89
35,00 x 2,50 2,035 192 159 156 142 131 122 n7 n3
36,00 x 2,00 1,703 149 124 9o 109 100 93 89 86
38,00 x 1,00 0,926 71 59 54 50 46 43 41 40
38,00 x 1,25 1,150 88 73 69 63 58 54 51 50
38,00 x 1,50 1,371 106 88 83 76 70 65 62 60
38,10 x 1,63 1/2" x SWG16 1,489 15 95 90 82 76 71 68 66
38,00 x 2,00 1,803 141 n7 12 102 ©5 88 84 82
38,00 x 2,50 2,222 177 147 143 130 120 12 107 104
38,00 x 3,00 2,629 212 176 174 159 147 136 130 126
38,00 x 4,00 3,405 282 240 235 219 202 188 180 174
38,00 x 5,00 4,132 353 310 293 283 261 243 232 225
40,00 x 1,00 0,977 67 56 52 47 44 41 39 38
40,00 x 1,50 1,446 101 84 79 72 66 62 5 57
40,00 x 2,00 1,903 134 m 106 97 90 83 80 77
40,00 x 2,50 2,348 168 139 135 123 N4 106 101 98
40,00 x 3,00 2,780 201 167 164 150 139 129 123 9
40,00 x 4,00 3,606 268 226 223 206 191 177 170 164
41,00 x 4,00 3,706 262 220 217 201 185 173 165 160
42,16 x 1,65 N/4" SCH5S 1,674 105 87 82 75 69 64 62 60
42,16 x 2,77 11/4" SCH10S 2,732 176 146 142 130 120 12 107 103
42,16 x 3,56 /4" SCH40S 3,441 227 188 187 7 158 147 140 136
42,16 x 4,85 /4" SCH80S 4,531 309 265 256 242 224 208 199 193
42,40 x 1,60 n/4" 1,635 101 84 79 72 67 62 59 57
42,40 x 2,00 /4" 2,023 127 105 100 91 84 78 75 73
42,40 x 2,60 n/a" 2,591 165 137 132 121 m 104 99 96
42,40 x 2,90 /4" 2,868 184 152 149 136 125 7 12 108
42,40 x 3,20 n/4" 3,141 203 168 165 151 140 130 124 120
42,40 x 3,60 /4" 3,489 228 189 188 172 159 148 141 137
42,40 x 4,00 n/4" 3,846 253 212 210 193 179 166 159 154
42,40 x 6,30 /4" 5,695 399 358 341 327 302 281 269 260
44,00 x 2,00 2,103 122 101 96 88 81 75 72 70
44,50 x 1,50 1,615 920 75 70 64 59 55 53 51
44,50 x 2,00 2,128 121 100 €5 87 80 75 71 69
44,50 x 2,60 2,728 157 130 125 15 106 98 94 91
44,50 x 2,90 3,021 175 145 141 129 o m 106 103
44,50 x 4,00 4,056 241 201 200 183 169 158 151 146
45,00 x 2,00 2,153 19 cL) 94 86 79 74 70 68
48,28 x 1,65 11/2"SCH 5S 1,926 92 76 71 65 60 56 54 52
48,26 x 2,00 n/2" 2,320 m 92 87 80 73 68 65 63
48,26 x 2,60 /2" 2,975 144 120 15 105 97 920 86 84
48,26 x 2,77 11/2"SCH 10S 3,155 154 128 123 12 104 97 92 89
48,26 x 2,90 /2" 3,300 161 134 129 18 109 101 97 94
48,26 x 3,20 n/2" 3,614 178 148 144 131 121 n3 108 104
48,26 x 3,68 11/2"SCH 40S 4,108 205 170 167 153 141 131 126 122
48,26 x 4,05 n/2" 4,490 225 187 186 170 157 146 139 135
48,26 x 5,08 11/2"SCH80S 5,493 282 235 232 219 202 188 180 174
48,26 x 7,14 11/2"SCH160 7,352 397 330 326 325 300 280 267 252)
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Size Olcii
0.Dxt (mm)

50,00 x 1,00
50,00 x 1,50
50,00 x 2,00
50,00 x 2,50
50,00 x 3,00
50,00 x 4,00
50,80 x 1,22
50,80 x 1,50
50,80 x 2,00
50,80 x 2,50
51,00 x 2,00
51,00 x 2,60
52.00 x 1,50
52,00 x 2,00
53,00 x 1,50
53,00 x 3,00
54,00 x 2,00
55,00 x 2,50
58,00 x 3,00
57,00 x 1,50
57,00 x 2,00
57,00 x 2,60
57,00 x 2,90
57,00 x 4,00
60,30 x 1,65
60,30 x 2,00
60,30 x 2,60
60,30 x 2,77
60,30 x 2,90
60,30 x 3,20
60,30 x 3,60
60,33 x 391
60,30 X 4,50
60,33 x 5,54
60,33 x 8,71
63,50 x 1,50
63,50 x 2,00
63,50 x 2,60
64,00 x 2,00
69,00 x 2,00
70,00 x 1,50
70,00 x 2,00
70,00 x 2,50
70,00 x 2,90
70,00 x 4,00
73,03 x 2,11
73,03 x 3,05
73,03 x 516
76,10 x 1,50
76,10 x 1,65
76,10 x 2,00
76,10 X 2,60
76,10 x 2,90

2"SWG18

2" SCH5S
o
o

2" SCH10S
o
o
o

2" SCH40S
o

2" SCH80S

2" SCH160

21/2" SCH 55

21/2" SCH 10S

21/2" SCH 40S
21/2"
21/2"
21/2"
21/2"
21/2"

Agirhik
Weight
kg/mt

1,227
1,827
2,404
2974
3,531
4,607
1515
1,852
2,444
3,024
2,454
3,151
1,897
2,504
1,934
3,756
2,604
3,287
3,981
2,085
2,754
3,542
3,929
5,308
2,424
2,920
3,757
3,992
4168
4,575
511
5524
6,288
7,601
11,260
2,330
3,080
3,965
3105
3,360
2,573
3,405
4,226
4,873
6,611
3747
5,345
8,769
2,802
3,076
371
4,785
5,315

20°C 100°C 150°C 200°C 250.C 300°C 350°C 400°C
Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

67
81
107
134
161
215
64
79
106
132
105
137
77
103
76
152
99
122
144
71
94
122
137
188
73
89
16
123
129
142
160
174
200
246
389
63
85
10
84
78
58
77
%
m
153
78
2
190
53
58
71
92
102

163
205
347
53
70
al
70
65
48
64
80
92
127
64
93
157
44
48
59
76
85

45
62
84
106
129

96
N4
54
73
96
108
153
57
69
9l
97
102
3
128
140
163
205
323
49
66
86
65
60
44
59
75
87
123
60
88
154
40
45
54
71
80

4
57
77
97
118

104

67
88
99

140
52
63
83
89
93

103
17
128

149

188
317
44
60
79
59
55
40
54
68
80
12
55
80
141
37
4
50
65
73

65

129
48
58
77
82
86
95
108
118
138
173
293
4
55
73
55
51
37
50
63
74
103
51
74
130
34
38
46
60
67

32
49
66
83
101
138
39
48
65
82
65
85
47
63
46
95
61
75
90
43
58
76
85
120
44
54
71
76
80
89
101
110
128
161
273
38
5]
68
5]
47
35
46
59
68
%
47
69
121
32
35
43
56
63

3
47
63
80
97
132
37
46
62
78
62
8l
45
61
44
al
58
72
86
4
55
72
81
115
42
52
68
73
77
85
9%
105
123
154
260
37
49
65
49
45
33
44
56
65
9
45
66
116
30
33
4
53
60

30
45
61
77
94
128
36
45
60
76
60
79
43
59
43
88
56
70
83
40
53
70
79
m
4
50
66
71
74
82
93
102
19
149
252
35
48
63
47
44
32
43
54
63
89
44
64
2
29
32
39
52
58

M[AIR
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Basinc Tablolari

Dikisli ve Dikissiz Paslanmaz Borularin Degisik

Sicakliklarda Basin¢ Dayanim Tablosu (aisi 504 kaiite Baz)

Table For Pressure And Temperature For Stainless Steel

Seamless and Welded Pipes Alloy Aisi 304

Size Ol¢i ‘f‘vz'i"'hkt 20°C | 100°C | 150°C | 200°C | 250-C | 300°C | 350°C | 400°C
0.Dxt (mm) kg/?nt Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

76,10 x 3,60 21/2" 6,535 127 105 100 92 85 79 75 73
76,10 x 4,50 21/2" 8,068 159 132 127 e 107 100 95 92
80,00 x 2,00 3,906 67 56 52 47 44 41 39 38
80,00 x 2,50 4,852 84 70 65 59 55 51 49 47
83,00 x1,50 3,061 48 40 37 34 31 29 28 27
84,00 x 2,00 4,107 64 53 49 45 41 52 37 36
85,00 x 2,00 4157 63 52 48 44 41 38 36 35
88,90 x 2,00 3" 4,352 60 50 46 42 39 36 35 34
88,90 x 2,11 3"SCH5S 4,585 64 53 49 45 41 38 37 36
88,90 x 3,00 3" 6,453 91 75 70 64 509 55 53 51
88,90 x 3,05 3"SCH10S 6,557 92 76 72 65 60 56 54 52
88,90 x 3,20 3" 6,867 97 80 75 69 63 50 56 55
88,90 x 3,80 3" 7,689 109 90 85 78 72 67 64 62
88,90 x 4,05 3" 8,605 122 102 96 88 81 76 72 70
88,90 x 4,50 3" 9,510 136 n3 108 98 91 85 81 78
88,90 x 5,49 3"SCH40S 11,466 166 138 133 122 2 105 100 97
88,90 x 7,62 3"SCH80S 15,509 230 191 190 174 160 149 143 138
88,90 x 11,10 3"SCH160 21,674 336 292 279 267 247 230 219 213
95,00 x 2,50 5,791 71 59 54 50 46 43 41 40
101,60 x 1,50 31/2" 3,760 40 s 30 27 25 24 23 22
101,60 x 2,11 31/2" SCH5S 5,256 56 46 43 39 36 33 32 31
101,60 x 3,05 31/2"SCH10S 7,526 81 67 62 57 53 49 47 45
101.60 x 3,60 31/2" 8,834 95 79 T4 68 62 58 56 54
101,60 x 4,05 31/2" 9,893 107 89 84 76 71 66 63 6l
101,60 x 5,74 31/2"SCH40S 13,778 152 126 121 m 102 95 91 88
103,00 x 1,50 3,812 Eo) 32 30 27 25 23 22 22
104,00 x 2,00 5108 52 43 39 36 33 31 30 29
106,00 x 3,00 7,737 76 63 50 54 49 46 44 43
108,00 x 2,00 5,308 50 41 38 35 32 30 28 28
108,00 x 3,00 7,888 75 62 58 55 49 45 43 42
108,00 x 3,60 9,411 89 74 69 63 59 55 52 51
108,00 x 4,00 10,417 929 83 78 71 65 6l 58 56
114,30 x 2,00 4" 5624 47 39 36 33 30 28 27 26
114,30 x 2,11 4"SCH5S 5927 50 41 38 5 32 30 28 27
114,30 x 2,60 4" 7272 61 51 47 43 39 37 35 34
114,30 x 3,00 4" 8,361 70 58 54 50 46 43 41 B9
114,30 x 3,05 4" SCH10S 8,496 72 59 55 50 47 43 41 40
114,30 x 3,60 4" 9,980 85 70 66 60 55 51 49 48
114,30 x 4,00 4" 11,048 94 78 73 67 62 57 55 53
114,30 x 4,50 4" 12,372 106 88 83 75 70 65 62 57
114,30 x 6,02 4" SCH40S 16,322 141 n7 12 103 95 88 84 82
114,30 x 8,56 4" SCH80S 22,665 201 167 164 150 138 129 123 19
114,30 x 13,64 4" SCH160 34,080 317 273 263 249 230 214 205 198
128,00 x 1,50 4,751 31 26 24 22 20 19 18 17
129,00 x 2,00 6,360 42 35 32 29 27 25 24 23
133,00 x 4,00 12,921 81 67 62 57 53 49 47 45
137,70 x 2,00 5" 6,900 38 32 29 27 25 23 22 21
139,70 x 3,00 5" 10,270 58 48 44 40 37 35 55 32
139,70 x 4,00 5" 13,592 77 64 59 54 50 47 45 43
141,30 x 3,40 5" SCH 10S 1,740 65 544 50 45 42 B2 37 36
141,30 x 6,55 5" SCH 40S 22,101 124 103 98 90 83 77 74 71
152,40 x 7,00 25,486 123 102 97 89 82 76 73 71
153,00 x 1,50 5,690 26 22 20 18 17 16 15 14
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Size Olcii

0.Dxt (mm)

154,00 x 2,00
155,00 x 2,50
156,00 x 3,00
158,00 X 4,00
159,00 x 3,00
159,00 X 4,00
159,00 x 4,50
168,30 x 2,00
168,30 x 2,50
168,30 x 2,77
168,30 x 3,00
168,30 x 3,20
168,30 x 3,40
168,30 x 4,00
168,30 x 5,00
168,30 x 7,11
168,30 x 10,97
193,70 x 8,00
204,00 x 2,00
206,00 x 3,00
208,00 x 4,00
219,10 x 2,00
219,10 x 2,60
219,10 x 3,00
219,10 x 3,76
219,10 x 4,00
219,10 x 6,35
219,10 x 8,18
219,10 x 12,70
254,00 x 2,00
256,00 x 3,00
273,00 x 2,00
273,00 x 3,00
273,00 X 4,00
273,00 X 4,19
273,00 x 6,35
273,00 x 9,27
304,00 x 2,00
306,00 x 3,00
323,90 x 2,00
323,90 x 3,00
323,90 x 4,00
323,90 x 4,57
323,90 x 6,35
323,90 x 9,53
323,90 x 12,70
355,60 x 3,00
355,60 x 4,78
355,60 x 9,53
406,40 x 3,00
406,40 X 4,78
406,40 x 9,53
456 x 3,0

6
6"

6" SCH 55
6"
6

6" SCH 10S
6
6"

6" SCH 40S

6" SCH 80S

g
g
8"

8" SCH 10S

8" SCH 20S
8" SCH 40S
8"SCH 80S

10"

10"

10"
10" SCH 10S
10" SCH 20S
10" SCH 40S

12"

12"

12"
12" SCH 10S
12" SCH 20S
12" SCH 40S
12" SCH 80S

14"

14" SCH 10S
14" SCH 40S
16"

16" SCH 10S
16" SCH 40S

Agirhik

Weight
kg/mt

7,612
9,547
11,493
15,425
11,720
15,525
17,409
8,330
10,379
11,480
12.417
13,230
14,040
16,460
20,445
28,660
43,250
37,199
10116
15,250
20,433
10,872
14,100
16,233
20,274
21,544
33570
43,300
65,63
12,620
19,010
13,572
20,282
26,943
28,210
42,410
61,230
15124
22761
16,121
24106
32,041
36,540
50,490
75,010
98,95
26,487
41,990
82,583
30,303
48,070
94,706
34,030

20°C 100°C 150°C 200°C 250.C 300°C 350°C 400°C
Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar Bar

35
43
52
68
51
68
76
32
40
44
48
51
54
64
80
3
175
m
26
39
52
24
32
37
46
49
77
100
156
21
k4|
20
29
39
4
62
9l
18
26

25
33
38
53
79
105
23
36
72
20
32
63

29
36
43
56
42
56
63
26
33
37
40
42
45
53
66
94

145
2
22
32
43
20
26
3
38
4
64
83

129
18
26
16
24
33
34
52
76
15
22
14
21
28
3
44
66
87
19
30
60
16
26
52
15

26
33
39
52
39
52
59
24
30
34
37
39
4]
49
62
89
141
87
20
30
39
19
24
28
35
37
60
78
124
16
24
15
22
30
3
48
71
13
20
12
19
25
29
40
61
82
17
27
55
15
24
48
13

24
30
36
48
35
47
54
22
28
3
33
36
38
45
56
81
129
79
18
27
36
17
22
25
32
34
54
72
14
15
22
14
20
27
29
44
65
12
18
1
17
23
26
37
56
75
16
25
51
14
22
44
12

22
28
33
44
33
44
49
20
26
28
31
33
35
4
52
75
119
73
17
25
33
16
20
24
30
32
50
66
105
13
20
12
19
25
26
40
60
1
17
1
16
21
24
34
5]
69
14
23
47
13
20
4
1

21
26
31

41

30
4

46
19
24
26
29
31

33
38
48
70
m
68
16
23
31

15
19
2
28
29
47
62
98
13

19

2

18

23
25
38
56
10
16

10
15

20
23
32
48
65
13

21

44
2

19

38
10

20
25
30
39
29/
39
44
18
23
25
27
29
31
37
46
67
106
65
15
22
30
14
18
21
26
28
45
59
93
12
18
n
17
22
24
36

19
24
29
38
28
38
43
18
2
24
27
28
30
36
45
65

103
63
14
22
29
13
18
20
26
27
43
57
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Paslanmz Celik Kare ve Dikdortgen Profiller



Paslanmaz Celik
Kare Profil

Stainless Steel Square Tube

| r.'/l

N

T -
)

10 10 0294 0347 0,422

2 2 0358 0425 0519

15 15 0,453 0,538 0,661

16 16 0,485 0576 0,709

19 19 0,567 0,675 0,832 1,090

20 20 0613 0,729 0,901 1176

2 2 0677 0,806 0996 1303

25 25 0,772 0921 1140 1,495 1,837 2167

30 30 0932 1112 1379 1,814 2,236 2,645

22 k7 0,960 1150 1,420 1,870 2,310 2,740

35 35 1,091 1304 1618 2133 2,635 3124

40 40 1,251 1,495 1,858 2,452 3,033 3,602 4703

45 45 1,410 1,686 2,097 2,771 3,432 4,081

50 50 1878 2,336 3,090 3,831 4,559 5,979 7,349

60 60 2,814 3728 4,628 5516 7,255 8943

70 70 3,293 4366 5426 6,473 8,531 10,538

80 80 3771 5,004 6,223 7,430 9,807 12,133 14,410
100 100 4728 6,279 7,818 9,344 12,359 15,323 18,237
120 120 7,555 9,413 1,258 14,910 18,513 22,065
140 140 8,831 11,008 13,172 17,462 21,703 25,893
150 150 9,469 11,805 14,129 18,738 23,298 27,807
200 200 12,659 15,793 18,913 25118 31272 37,376

250 250 23,698 31,497 39,247

MIAIR



Paslanmaz Celik
. Dikdortgen Profil

Stainless Steel Rectangular Tube

Paslanmaz Dikdoértgen Profil Agirliklari (mt/kg)

15 10 0,37 0,44 0,54

20 10 0,453 0,538 0,661

20 15 0,533 0,634 0,781 1,016

25 10 0,533 0,634 0,781

25 15 0,613 0,729 0,901 1176

25 20 0,693 0,825 1,02 1,335

30 10 0,613 0,729 0,901 1176

30 15 0,693 0,825 1,02 1,335

30 20 0,772 0,921 114 1,495 1,837 2,167
30 25 0,84 1 124 163

55| 15 0,76 0,91 113 148

35 20 0,852 1,017 1,259 1,654 2,036 2,406
40 10 0,76 091 113 148

40 15 0,852 1,017 1,259 1,654 2,036 2,406
40 20 0,932 112 1,379 1,814 2,236 2,645
40 27 1,044 1,246 1,547 2,037 2,515 298
40 30 1,091 1,304 1,618 2,133 2,635 3124
45 15 0,91 1,09 1,35 1,78

45 20 0,99 118 1,46 o2

50 10 0,91 1,09 1,35 1,78

50 20 1,091 1,304 1,618 2,133 2,635 3124
50 25 1171 1,399 1,738 2,292 2,834 3,363
50 30 1,251 1,495 1,858 2,452 3,033 3,602
50 40 1,41 1,686 2,097 2,77 3,432 4,081
60 20 1,251 1,495 1,858 2,452 3,033 3,602
60 30 1,41 1,686 2,097 2,771 3,432 4,081
60 40 1,878 2,336 3,09 3,831 4,559 5979

26



Paslanmaz Celik

Dikdortgen Profil

Stainless Steel Rectangular Tube

70
70
70
80
80
80
80
80
100
100
100
100
100
100
120
120
120
140
150
150
160
200

20
30
40
20
30
40
50
60
20
30
40
50
60
80
40
60
80
80
50

100
80

100

Paslanmaz Dikdortgen Profil Agirliklan

1,65

2,05
2,29
2,575
229
253
2,814
3,01
3,293
2,76
3,01
3,293
3,532
377
4,25
3771
4,25
4,728

2,71
3,03
3,409
3,03
B5S)
3,728

4,366
3,65

4366
4,685
5004
5641
5004
5641
6,279

3,36
376
4229
376
416
4628
496
5426
454
496
5426
5,824
6,223
7,021
6,223
7,021
7,818

448
5,038
448
496
5516
592
6,473
541
592
6,473
6,952
743
8,387
743
8,387
9,344
10,301
9,344
736
1,258
14,129

7,255
7,79
8,531

8,531
9,169
9,807
1,083
9,807
1,083
12,359
13,635
12,359
15,548
14,91
18,738

8,943
9,62
10,538

10,538
1,336
12,133
13,728
12,133
13728
15,323
16,918
15,323
19,31
18,513
23,298

10,582
11,39
12,496

12,496
13,453
14,41
16,324
14,41
16,324
18,237
20,151
18,237
23,022
22,065
27,807

MIAIR
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Paslanmaz Dolu Mamuller

Stainless Steel Long Products




Paslanmaz Celik
Cubuk (Mil)

Stainless Steel Round Bar

Paslanmaz celik cubuk 3 mm’'den 400 mm'ye

kadar degisen caplarda olup boylari 3 ila 6

metre arasinda degismektedir.

Tum AISI kalitelerinde mevcut olan cubuk,
ISO 9000 serisi ve En 10204/3.1.B sertifikali
olup H9, H10, H11 toleranslarindadir.

W w0 N W

S

100
105
1o
ns5
120
125
130
135
140
150
160
165
170
180
185
190
200
210
220
230
240
250
260
280
285
300
340
400

0.06
0.10
0.16
0.22
0.30
0.40
0.50
0.62
0.75
0.89
1.05
1.22
1.40
1.59
1.79
2.01
224
248
273
3,00
3,57
3.88
4.19
4.86
558
6.35
7.60
8.95
9.92
12.56
15.5
18.76
2232
26.2
30.38
34.88
39.68
44.8
50.22
55.96
62,00
68.36
75.02
82,00
89.28
96.88
104.78
13,00
121.52
139.50
158.22
168.80
179.18
200.88
212.20
223.82
248,00
273.42
300.08
327.98
35712
3875
419.12
486.08
503.60
558,00
716.72
992,00

M[AIR
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Paslanmaz Celik
Lama (Silme)

Stainless Steel Flate

10 0,32 0,4

15 0,48 0,6

20 0,64 0,8 0,95 1,27

25 0,8 0,99 119 1,59

30 0,95 119 1,43 1,91 2,39

35 m 1,39 1,67 2,23 2,78

40 1,27 1,59 1,91 2,54 3,18 3,82

45 1,43 1,79 2,5 2,86 3,58 4,29

50 1,59 1,99 2,39 3,18 3,98 4,77

60 1,91 2,39 2,86 3,82 4,77 572

70 2,23 2,78 3,34 4,45 5,57 6,68

80 2,54 318 3,82 5,09 6,36 7,63

20 2,86 3,58 4,29 572 716 8,59

100 318 3,98 4,77 6,36 7,95 9,54 1,93
1o 3,18 4,37 5,25 7 8,75 10,49 13,12
120 35 4,77 572 7,63 9,54 N,45 14,31
130 3,82 S 6,2 8,27 10,34 12,4 15,5
140 5,57 6,68 8,9 mna3 13,36 16,7
150 5,96 716 9,54 1,93 14,31 17,89
160 6,36 773 10,18 12,72 15,26 19,08
180 7,16 8,59 1,45 14,31 17,17 21,47
200 7,95 9,54 12,72 15,9 19,08 23,85
250 9,94 1,94 15,9 19,88 23,85 29,81
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Paslanmaz Celik Paslanmaz Celik Paslanmaz Celik

Kare Alt1 Kése Kosebent

Stainless Steel Square Stainless Steel Hexagonal Stainless Steel Angle
Bar

Olcu Agirhik Agirhik
(mm) (kg/m) (kg/m) -
Agirhik

4 0,126 4 0,110 (kg/m)
5 0,196 5 0,171

6 0,283 6 0,247

7 0,385 7 0,336 20x20 3 0,880
8 0,502 8 0,438 25x25 3 1,120
10 0,785 10 0,685 25x25 4 1,450
n 0,950 n 0,829 30x30 3 1,360
12 1,130 12 0,986 30x30 4 1,758
14 1,539 13 1,158 30x30 5 2,180
15 1,766 14 1,343 35x35 4 2,100
16 2,010 15 1,541 40%40 3 1,813
18 2,543 16 1,754 40x40 4 2,420
19 2,834 17 1,980 40%40 5 2,970
20 3,140 18 2,219 50x50 3 2,284
22 3,799 19 2,473 50x50 4 3,014
24 4,522 20 2,740 50x50 5 3,770
25 4,906 22 3,315 50x50 6 4,470
28 6,154 24 3,946 60x60 6 5,420
30 7,065 30 7,065 70x70 7 7,380
22 3,000 22 3,000 80x80 7 8,407
24 3,570 24 3,570 80x80 8 9,660
25 3.880 25 4,281 100x100 10 15,000
26 4190 27 4,994

28 4.86 28 5370

30 558 30 6,165

35 9,616 32 7,014

38 1,335 35 8,391

40 12,560 36 8,878

45 15,896 38 9,891

50 19,625 40 10,960

55 23,746 Al 1,515

60 28,260 45 13,871

65 33,166 50 17,125

70 38,465 55 20,721

75 44,156 60 24,660

80 50,240 65 28,941

85 56,716 70 33,565

20 63,585 75 38.531

100 78,500 80 43,840

10 94,985

120 113,040

130 132,665

140 153,860

150 176,625

120 89.280

125 96.880

130 104.780

135 113,000

140 121.520

150 139.500

CIAR



Baglanti Elemanlan




Standartlari 90° Dirsek Uzun Radyus
Sch 58S, 10S, 40S, 80S, 160S

Butt Welding Fittings ISO and European
Standarts 90° Elbow, Long Radius Sch 5S, 10S,
40S, 80S, 160S

m

Schedule 160 Kalinhik

Schedule 40 Kalinlik
R G E T )

diameter O.D. mm
Schedule 5 Kalinhk
Thickness T mm
Schedule 10 Kalinhk
Thickness T mm
Thickness T mm
Schedule 80 Kalinhik
Thickness T mm

SS Wall Agirlik
Weights kg

Center To Face A.
Weights kg

m

Dis Cap Outsize

0
=
()
o
2
a
£
)
z

S Wall Agirhik
Weights kg
S Wall Agirhik

Weights kg
S Wall Agirhik

Weights kg
S Wall Agirhik

Weights kg

1/2" 21,3 38,1 1,65 0,05 20 0,06 2,77 0,08 3,73 0,10 4,75 0,13

3/4” 26,7 28,6 1,65 0,06 2n 0,07 2,87 0,09 3,91 on 5,54 0,16

I 33,4 38,1 1,65 0,09 2,77 0,14 3,38 0,16 4,55 0,22 6,35 0,30

n/4" 42,2 476 1,65 0,14 2,77 0,23 3,56 0,25 4,85 0,40 6,35 0,52

n/2" 48,3 57,2 1,65 0,17 2,77 0,31 3,68 0,40 5,08 0,51 714 0,72

2" 60,3 76,2 1,65 0,29 2,77 0,51 3,91 0,7 554 0,91 8,71 1,42

21/2" 73,0 95,3 Al 0,68 3,05 0,85 516 1,36 7,01 1,81 9,53 2,47

3" 88,9 14,3 20 0,91 3,05 1,22 5,49 2,18 7,62 2,98 113 4,35

31/2" 101,6 133,4 20 1,19 3,05 1,70 574 2,83 8,08 BI99)

4" 14,3 152,4 21 1,50 3,05 2,15 6,02 4,17 8,56 6,18 13,49 9,77

5" 141,3 190,5 2,77 2,95 3,40 3,63 6,55 6,86 9,53 9,58 15,88 16,01

6" 168,3 228,6 2,77 4,54 3,40 544 7n 10,89 10,97 16,33 18,24 271

8" 219,1 304,8 2,77 7,85 3,76 10,66 8,18 21,55 12,70 3311 23,01 58,87
10” 2731 381,0 3,40 1451 4,19 19,50 9,27 38,56 12,70 51,7 28,57 16,12
12" 3239 457,2 3,96 2313 4,57 27,22 9,53 59,42 12,70 79,38 33,32 207,74
14" 355,6 533,4 3,96 3,084 4,78 36,29 9,53 70,31 12,70 93,44 3571 271,40
16" 406,4 609,6 4,19 45,36 4,78 47,63 € 91,63 12,70 122,02 40,46 402,50
18" 457,2 685,8 4,19 56,70 4,78 59,87 9,53 122,02 12,70 158,76

20" 508,0 762,0 4,78 74,84 554 99,79 9,53 149,68 12,70 199,13

24" 609,6 9144 554 127,01 6,35 140,61 9,53 210,47 12,70 279,87



Baglanti Elemanlari

X
ASTM A403, ANSI B16.9 Normunda
Paslanmaz Esit Tee Stainless

@D
Steel Equal Tees According To ‘
ASTM A403, TOL ANSI B 16.9 !
—H-t
M

Dis Cap Center To Schedule S wall Schedule S wall Schedule S wall
Outsize 5 Kalinhik Agirhk 10 Kalinhk Agirhk 40 Kalinhk Agirhk
diameter mm Thickness Weights Thickness Weights Thickness Weights

O.D. mm Tmm kg Tmm kg Tmm kg

Face A.

10 2n 01
1/2" 15 0,840 21,34 1,000 25
40S 2,77 0
10 2n 01
3/4" 20 1,050 26,67 1125 29
40S 2,77 02
10 2,77 03
1 25 1,315 33,40 1,500 38
40S 338 03
10 2,77 05
n/4" 32 1,660 42,16 1,875 48
40S 356 06
10S 2,77 07
n/2" 40 1,900 48,3 2,250 57
40S 3,68 09
10S 2,77 08
2" 50 2,375 60,3 2,500 64
40S 391 12
10 3,05 14
21/2" 65 2,875 73,0 3,000 76
40S 516 23
10 3,05 18
3" 80 3,500 88,9 3,375 86
40S 5,49 32
10S 3,05 2,6
4" 100 4,500 14,3 4,125 105
40S 6,02 5]
10 3,40 46
5" 125 5,563 141,3 4,875 124
40S 6,55 94
10S 3,40 63
6" 150 6,625 168,3 5,625 143
40S 7n 16,1
10 3,76 4
8" 200 8,625 2191 7,000 178
40S 818 310
10 419 27
10" 250 10,750 273,0 8,500 216
40S 9,27 53,1
10s 4,57 38,0
12" 300 12,750 3239 10,000 254
405 9,53 77,0
14" 350 14,000 355,6 11,000 279 10 478 46,0
10 4,78 57,0
16" 400 16,000 406,4 12,000 305
std 9,53 16,0
18" 450 18,000 4572 13,500 343 108 478 73,0
10 554 mo
20" 500 20,000 508,0 15,000 381
std 9,53 182,0
24" 600 24,000 609,6 17,000 432 10s 6,35 149,0
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Baglanti Elemanlari

Paslanmaz Konsantirik ve Eksantrik

Reduksiyon (ASTM A403-ANSIB 16.9

Stainless Steel Concentric and

Eccentric Reducers

(ASTM A403-ANSIB 16.9)

3/4

3/4

n/4
/4
/4
1/2
/2
/2

/2

2
2
21/2"
21/2
21/2
21/2
3

3

N D

»

3/8
1/2
1/2
3/4
1/2

3/4

1/2

3/4

/4

N/4

n/2

21/2

n/2

21/2
5
2
21/2”
3

4

26,67
26,67
33,4
33,4
42,16
42,16
42,16
48,26
48,26
48,26
48,26
60,33
60,33
60,33
60,33
60,33
76,10
76,10
76,10
76,10
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
14,30
14,30
14,30
14,30
141,30
141,30

141,30

17,15
21,34
21,34
26,67
21,34
26,67
33,40
21,34
26,67
33,40
42,16
21,34
26,67
33,40
42,16
48,26
33,40
42,16
48,26
60,33
33,40
42,16
48,26
60,33
76,10
48,26
60,33
76,10
88,90
60,33
76,10
88,90

14,30

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
20
2N
20
2n
20
2n
2n
2n
2n
2n
20
2n
PAl
2,77
2,77
2,77

2,77

1,65
20
2N

20

20
2n
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,40
3,40

3,40

D2

L2

1,65
2n

20

2n

20

2,77
20

2n

2,77
2n

pAl

2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
3,05
2,77
2,77
3,05
3,05
2,77
3,05
3,05

3,05

kg/
adet

0,09
0,10
0,12

0,13

0,17

0,18
0,19

0,20
0,20
0,20
0,21

0,23
0,25
0,28
0,30
0,31

0,37
0,37
0,44
0,47
0,49
0,49
0,51

0,55

0,59

Agirhk

2,87
3,38
3,38
3,56
3,56
3,56
3,68
3,68
3,68
3,68
391
391
391
5193
391
516
516
516
516
549
549
549
549
549
6,02
6,02
6,02
6,02
6,55
6,55
6,55

6,55

2,77
2,77
2,87
2,87
2,87
3,38
2,77
2,87
3,38
3,56
2,77
2,87
3,38
3,56
3,68
3,38
3,56
3,68
391
3,38
3,56
3,68
391
516
3,68
3,91
516
549
391
516
549

6,02

Agirhk

kg/

adet

0,14
0,15
0,16
0,21
0,22
0,22

0,25

2,98

D2

3930
3930
50,80
50,80
50,80
50,80
50,80
63,50
63,50
63,50
63,50
76,20
76,20
76,20
76,20
76,20
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
88,90
101,60
101,60
101,60
127,00
127,00
127,00
127,00

127,00
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Flanslar

Stainless Steel Plane \Welding Flanges
EN1092-1 TYPE O1

@d4
@d1
| @d2xn
|- ! !
I I
Kol
|
I | I
[
gk
@D
IR
/2" DN15 22 80 12 55 2 38 4 n 0.41
3/4" DN20 276 20 14 65 2 48 4 n 0.60
1 DN25 34.4 100 14 75 2 58 4 n 0.74
n/4" DN32 431 120 16 20 2 69 4 14 119
n/p" DN40O 49 130 16 100 2 78 4 14 1.39
2" DN50 61.1 140 16 no 2 88 4 14 153
21/2” DN65 771 160 16 130 2 108 4 14 1.89
3" DN80 90.3 190 18 150 2 124 4 18 298
4" DN100 159 210 18 170 2 144 4 18 3.46
5" DN125 141.6 240 20 200 2 174 8 8 4.60
6" DN150 170.5 265 20 225 2 199 8 18 522
8" DN200 2218 320 22 280 2 254 8 18 75
10" DN250 276.2 375 24 335 2 309 12 8 9.61
12" DN300 3276 440 24 395 2 363 12 22 12.60
14" DN350 359.7 490 26 445 2 413 12 22 15.60
16" DN400 4N 540 28 495 2 463 16 22 18.40
18" DN450 4625 595 30 550 2 518 16 22 21.40
20" DN500 513.6 645 32 600 2 568 20 22 24.60
24" DN600 616 755 36 705 2 667 20 26 43,00
28" DN700 7175 860 40 810 5 772 24 26 57,00
32" DN800 819 975 44 920 5 878 24 30 78,00
36" DN900 920 1075 48 1020 5 978 24 30 94,00

40" DN1000 1022 n7s 52 1120 5 1078 28 30 112,00

CIAR



=
Flanslar
B3

Stainless Steel Plane Welding Flanges
EN1092-1 TYPE Ol

Jd4
@d1
| @d2xn
| - ! !
I I
Keo)
|
I | I
[
ok
@D
BRI e e
12" DNI15 213 22 95 14 65 2 46 14x4 0,58
3/4" DN20 26.9 276 105 16 75 2 56 14x4 0.65
i DN25 337 344 15 16 85 2 65 14x4 0.95
/4" DN32 424 431 140 18 100 2 76 18%4 119
/2" DN40 483 49 150 18 110 2 84 18x4 1.39
2" DN50 60.3 611 165 20 125 2 99 18x4 153
21/2" DN65 761 771 185 20 145 2 18 18x8 1.89
3 DN8O 88.9 903 200 20 160 2 132 18x8 298
4" DN100 4.3 115.9 220 22 180 2 156 18x8 3.46
5" DN125 139.7 1416 250 22 210 2 184 18x8 4.60
6" DNI150 168.3 170.5 285 24 240 2 21 22x8 522
8" DN200 2191 221.8 340 24 295 2 266 22x8 7.5
10" DN250 273 276.2 395 26 350 2 319 22x12 1,30
12" DN300 3239 3276 445 28 400 2 370 22x12 14,70
14" DN350 355.6 359.7 505 30 460 2 429 22x16 17,40
16" DN400 406.4 4M 565 32 515 2 480 26x16 23,60
18” DN450 457 4625 615 35 565 2 530 26x20 28,60
20" DN500 508 513.6 670 38 620 2 582 26x20 38,10
24" DN600 610 616 780 42 725 2 682 30x20 44,60
28" DN700 7n 7175 895 50 840 5 794 30%24 62,40
32" DN800 813 819 1015 56 950 5 901 33x24 84,10
36" DN900 94 920 ms 62 1050 5 1001 33x28 98,50
40" DN1000 1016 1022 1230 70 1160 5 m2 36x28 115,00
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Flanslar

Stainless Steel Plane Welding Flanges
EN1092-1 TYPE Ol

@d4
@d1
| @d2xn
|- ! !
I I
el
|
I | I
[
k
@D
i e o o L e
12" DNI15 213 22 95 14 65 2 46 14x4 0,67
3/4" DN20 26.9 276 105 16 75 2 56 14x4 094
i DN25 337 344 15 16 85 2 65 14x4 1m
/4" DN32 424 431 140 18 100 2 76 18x4 162
/2" DN40 483 49 150 18 110 2 84 18x4 1.86
2" DN50 60.3 611 165 19 125 2 99 18x4 2,47
21/2" DN65 761 771 185 20 145 2 18 18x8 3,00
3" DN8O 88.9 903 200 20 160 2 132 18x8 3,79
4" DN100 4.3 115.9 220 22 180 2 156 18x8 4,03
5" DN125 139.7 1416 250 22 210 2 184 18x8 546
6" DNI150 168.3 170.5 285 24 240 2 Al 22x8 6.57
8" DN200 2191 221.8 340 26 295 2 266 22x12 10,90
10" DN250 273 276.2 405 29 355 2 319 26x12 15,40
12" DN300 3239 3276 460 32 410 2 370 26x12 14,70
14" DN350 355.6 359.7 520 35 470 2 429 26x16 22,00
16" DN400 406.4 4M 580 38 525 2 480 30x16 31,20
18” DN450 457 4625 640 42 585 2 548 30x20 39,30
20" DN500 508 513.6 715 46 650 2 609 33x20 51,50
24" DN600 610 616 840 52 770 2 720 36x20 61,00
28" DN700 7m 7175 910 60 840 5 794 36x24 75,40
32" DN800 813 819 1025 68 950 5 901 39%24 77,00
36" DN900 94 920 125 76 1050 5 1001 39x28 101,00

40" DN1000 1016 1022 1255 84 170 5} m2 42x28 122,00

CIAR



=
Flanslar
B3

Stainless Steel Plane Welding Flanges
EN1092-1 TYPE Ol

Jd4
@d1
| @d2xn
|- ! !
I I
Kol
|
I | I
[
gk
gD
12" DNI15 213 22 95 14 65 2 46 14x4
3/4" DN20 26.9 276 105 16 75 2 56 14x4
1" DN25 33.7 34.4 15 16 85 2 65 14x4
n/4" DN32 42.4 431 140 18 100 2 76 18x4
n/p2" DN40 483 49 150 18 1o 2 84 18x4
2" DN50 60.3 61.1 165 20 125 2 29 18x4
21/2" DN65 76.1 771 185 22 145 2 n8 18x8
3" DN80 88.9 90.3 200 24 160 2 132 18x8
4" DN100 N4.3 115.9 235 26 190 2 156 22x8
5" DN125 139.7 141.6 270 28 210 2 184 26x8
6" DN150 168.3 170.5 300 30 250 2 pall 26x8
8" DN200 2191 221.8 360 32 310 2 274 26x12
10" DN250 273 276.2 425 55| 370 2 330 30x12
12" DN300 3239 3276 485 38 430 2 389 30x16
14" DN350 355.6 359.7 555 42 490 2 448 33x16
16" DN400 406.4 4N 620 46 550 2 503 36x16
18" DN450 457 462.5 670 50 600 2 548 36x20
20" DN500 508 513.6 730 56 660 2 609 36x20
24" DN600 610 616 845 68 770 2 720 39x20
28" DN700 Al 7175 960 85 875 5 820 42x24
32" DN800 813 819 1085 95 990 5 928 48x24
36" DN900 914 920 nas 1090 5 1028 55x28
40" DN1000 1016 1022 1320 1210 5 140 56x28
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Flanslar

slanmaz Duz Flanslar (PN 40)

Stainless Steel Plane Welding Flanges

EN1092-1 TYPE O1

1/2"
3/4"
"
n/4"
n/2"
o
21/2"
2
4
5
&
g
10"
12"
14"
16"
18"
20"

24"

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN450

DN500

DN600

213

269
337
424
483
60.3
76.1
88.9
143
139.7
168.3
2191
273
3239
3556
406.4
457
508

610

22

276

34.4

431

49

611

771

903

ns.9

1416

170.5

2218

276.2

3276

359.7

41

462.5

513.6

616

95

105

ns

140

150

165

185

200

235

270

300

375

450

515

580

660

685

755

890

16

16

18

18

20

22

24

26

28

30

36

42

48

54

60

66

72

84

65

75

85

100

1o

125

145

160

190

220

250

320

385

450

510

585

610

670

795

46

56

65

78

84

29

n8

132

156

184

2n

284

345

409

465

535

560

615

735

14x4

14x4
T4x4
18x4
18x4
18x4
18x8
18x8
22x8
26x8
26x8
30x12
33x12
33x16
36x16
39x16
39x20
42x20

48x20
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Flanslar

z
P

slanmaz Kaynak Boyunlu Flanslar (PN 10)

Stainless Steel Welding Neck Flanges
EN1092-1 TYPE T

|
!
@d2xn | ~
| / ' g | <
| o3 ) |
| /' ! / | a
|
I
ad4 -
Ik
2D
Adet,
BR A Bna A
/2" DN15 213 95 14 65 38 32 2 4 6 45 2 B4X4 0,65
3/4" DN20 269 105 6 75 40 40 23 4 6 58 2 B14X4 0,95
1 DN25 33.7 15 16 85 40 46 26 4 6 68 2 B4X4 114
n/4" DN32 42.4 140 18 100 42 56 2.6 6 6 78 2 a18X4 1,69
n/2" DN40 483 150 18 1o 45 64 2.6 6 7 88 2 a18X4 1,86
2" DN50 60.3 165 19 125 45 74 29 6 8 102 3 a18X4 2,53
21/2" DN65 76.1 185 20 145 45 92 29 6 10 122 3 @18X8 3,06
3" DN80 88.9 200 20 160 50 105 32 8 10 138 3 ?18X8 3,70
4" DN100 143 220 22 180 52 131 36 8 12 158 3 718X8 4,62
5" DN125 139.7 250 22 210 55 156 4 8 12 188 3 @18X8 6,30
6" DN150 168.3 285 24 240 55 184 4.5 10 12 212 3 @22X8 7,75
8" DN200 219.1 340 24 295 62 235 59 10 16 268 3 @22X8 1,00
10" DN250 273 395 26 350 68 292 6.3 12 16 320 3 @22X12 15,60
12" DN300 3239 445 26 400 68 342 71 12 16 370 4 @22X12 22,00
14" DN350 355.6 505 26 460 68 385 71 12 16 430 4 @22X16 31,20
16" DN400O 406.4 565 32 515 72 440 71 12 16 482 4 B26X16 39,30
18" DN450 457 615 36 565 72 488 71 12 16 532 4 @26X20 49,8
20" DN500 508 670 38 620 75 589 7.1 12 16 585 4 @26X20 61,00
24" DN600 610 780 42 725 80 685 7.1 12 18 685 5 @36X20 75,40
28" DN700 m 895 50 840 80 746 8 12 18 800 5 B36X24 77,00
32" DN800 813 1015 56 950 90 855 8 12 18 905 5 D39X24 101,00
36" DN900 914 ms 62 1050 95 950 10 12 20 1005 5 @39X28 122,00
40" DN1000 1016 1230 70 160 E5 950 10 16 20 ms 5 @42X28 162,00
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Flanslar

Paslanmaz Kaynak Boyunlu Flanslar (PN 16 )

Stainless Steel Welding Neck Flanges
EN1092-1 TYPE 11

@d2xn

%
7

\,S h2

h1

12"
3/4"
T
n/4"
/2"
o
21/2"
2
4
5
&
g
10"
12"
14"
16"
18"
20"
24"
28"
32"
36"

40"

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40O

DN50

DN65

DN8O0

DN100

DN125

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN450

DN500

DN600

DN700

DN800

DN900

DN1000

213

337

42.4

483

60.3

76.1

88.9

n4.3

139.7

168.3

2191

273

3239

3556

406.4

457

508

610

m

813

914

1016

Adet/

25

105

ns

140

150

165

185

200

220

285

340

405

460

520

580

640

715

840

910

1025

25

1255

16

18

18

20

20

22

22

24

26

28

30

32

42

34

36

36

38

40

42

65

75

85

100

110

125

145

160

180

210

240

295

355

410

470

525

585

650

770

840

950

1050

170

38

38

40

42

45

45

45

50

52

55

55

62

70

78

82

85

87

20

95

100

105

o

120

32

40

46

56

64

74

92

105

131

156

184

235

292

344

390

445

490

548

652

755

855

955

1058

23

26

26

26

29

2.9

32

3.6

4.5

59

6.3

71

8.8

8.8

10

10

10

10

12

12

12

2

12

10

10

16

16

16

16

16

16

18

20

20

45

58

68

78

88

102

122

138

158

188

212

268

320

378

438

490

550

610

725

795

900

1000

ms

N DA A MW

IS

Dl4X4
DN4X4
DBl4X4
D18X4
D18X4

D18X4

D18X4
&18X8
D218X8
218X8
B22X8
@22X12
@?26X12
@26X12
?26X16
@30X16
D30X20
D33X20
@36X20
D36X24
D3I9X24
D@39X28

D42X28

0,65
0,95
114
1,69
1,86
2,53

3,06

1,00
15,60
22,00
31,20
39,30
49,80
61,00
75,40
77,00
101,00
122,00

162,00

CIAR
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Flanslar
B

Paslanmaz Kor Flanslar (PN 10)

Stainless Steel Blind Flanges
EN1092-1 TYPE 05

ad1
| @d2xn
E— |
1 1
el | 4
1 1
[
Ik
aD
B RN
/2" DN15 95 65 45 Ql4x4 16 2 0,65
3/4" DN20 105 75 58 Ql4x4 18 2 0,95
1 DN25 ns 85 68 Ql4x4 18 2 114
/4" DN32 140 100 78 Ql8x4 18 2 1,69
n/2" DN40 150 o 88 Ql8x4 18 3 1,86
2" DN50 165 125 102 Q18x4 18 3 2,53
21/2" DN65 185 145 122 Ql18x4 18 3 3,06
3 DN8O 200 160 138 Q18x8 20 3 3,70
4" DN100 220 180 158 Qi8x8 20 3 4,62
5" DN125 250 210 188 Q18x8 22 3 6,30
6" DN150 285 240 212 Q22x8 22 5 7,75
8" DN200 340 295 268 Q22x8 24 3 1,00
10" DN250 395 350 320 Q22x12 26 3 15,60
12" DN300 445 400 370 Q22x12 26 4 22,00
14" DN350 505 460 430 Q22x16 26 4 31,20
16" DN400 565 555 482 Q26x16 26 4 39,30
18" DN450 615 565 532 Q26x20 28 4 49,80
20" DN500 670 620 585 Q26x20 28 4 61,00
24" DN600 780 725 685 Q30x20 34 5 75,40
28" DN700 895 840 800 Q30x24 38 5 77,00
32" DN800 1015 950 905 Q33x24 48 5 101,00
36" DN900 ms 1050 1005 Q33x28 50 5 122,00
40" DN1000 1230 n70 mo Q36x28 54 5 162,00
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Flanslar

P

slanmaz Kor Flanslar (PN 16

Stainless Steel Blind Flanges
EN 1092-1 TYPE 05

ad1
| Jd2xn
— |
. 1 / 1
1 1
[
4]
gD
B R
/2" DNI15 95 65 45 Ql4x4 14 2 0,65
3/4" DN20 105 75 58 Ql4x4 16 2 0,95
1 DN25 ns 85 68 Ql4x4 16 2 114
/4" DN32 140 100 78 Ql8x4 16 2 1,69
n/2" DN40 150 o 88 Ql8x4 16 3 1,86
2" DN50 165 125 102 Q18x4 18 3 2,53
21/2" DN65 185 145 122 Ql18x4 18 3 3,06
3" DN80 200 160 138 Q18x8 20 3 3,70
4" DN100 220 180 158 Q18x8 20 3 4,62
5" DN125 250 210 188 Q18x8 22 3 6,30
6" DN150 285 240 212 Q22x8 22 3 7,75
8" DN200 340 295 268 Q22x12 24 3 1,00
10" DN250 405 355 320 Q26x12 26 3 15,60
12" DN300 460 410 378 Q26x12 28 4 22,00
14" DN350 520 470 438 Q26x16 30 4 31,20
16" DN400 580 525 490 Q30x16 32 4 39,30
18" DN450 640 585 550 Q32x20 32 4 49,80
20" DN500 715 650 610 Q33x20 34 4 61,00
24" DN600 840 770 725 Q36x20 36 5 75,40
28" DN700 910 840 795 Q36x24 36 5 77,00
32" DN800 1025 950 900 Q39x24 38 5 101,00
36" DN900 n2s 1050 1000 Q39x28 40 5 122,00

40" DN1000 1255 n70 ms Q42x28 42 5 162,00

CIAR



=
Flanslar
B3

Stainless Steel 150Lb Slip-On Flanges

Jd4
ad1
| Jd2xn
| | !
] ]
<= o
] i ]
I
- ad5
4]
gD
BRI
/2" DN15 20 60,3 21,3 22,3 34,9 B15,9x4 1 159 30,2 0,80
3/4" DN20 100 69,8 26,9 277 429 @15,9x4 12,7 15,9 38,1 0,90
T DN25 110 79,4 33,7 34,5 50,8 @15,9x4 14,3 175 49,2 1,00
/4" DN32 15 88,9 42,4 432 63,5 @15,9x4 15,9 20,6 58,7 1,30
n/2" DN40O 125 98,4 48,3 49,5 73 @15,9x4 17,5 22,2 65,1 1,40
2" DN50 150 120,6 60,3 62 921 B19x4 191 254 77,8 2,30
21/2" DN65 180 139,7 76,1 74,7 104,8 B19x4 22,2 28,6 90,5 3,70
3" DN80 190 152,4 88,9 90,7 127 B19x4 23,8 30,2 107,9 3,50
4" DN100 230 190,5 N4,3 e 157,2 @19x8 238 333 134,9 6,00
5" DN125 255 2159 139,7 143,8 185,7 @22x8 23,8 36,5 163,5 7,00
6" DN150 280 2413 168,3 170,7 2159 @22x8 25,4 39,7 192,1 8,50
8" DN200 345 298,4 2191 2215 269,9 @22x8 28,6 44,4 246,1 13,50
10" DN250 405 361,9 273 276,3 323,8 @25,4x12 30,2 49,2 304,8 19,50
12" DN300 485 431,8 3239 327, 381 @25,4x12 31,8 55,6 3651 29,00
14" DN350 535 476,2 355,6 359,2 412,7 @28,5x12 34,9 571 400 41,00
16" DN400 595 539,7 406,4 410,4 469,9 @28,5x16 36,5 63,5 4572 46,00
18" DN450 635 577,8 4572 461,8 533,4 @32x16 39,7 68,3 504,8 54,00
20" DN500 700 635 508 5131 584,2 @32x20 429 73 558,8 70,00
24" DN600 815 749,3 609,6 616 692,1 @35x20 476 82,5 663,6 95,00

46



Flanslar

slanmaz 300Lb Slip-On Flanslar

Stainless Steel 300Lb Slip-On Flanges

@d4
ad1
| Jd2xn
| | |
1 1
K
Ko}
1
1 | 1
I
-
@d5
ok
@D
Boru @di @ds
Cap
12" DNI15 95 66,7 213 223 34,9
3/4" DN20 ns 825 269 27,7 429
(& DN25 125 88,9 33,7 34,5 50,8
/4" DN32 135 98,4 424 432 63,5
n/2" DN40 155 14,3 483 495 73
2" DN50 165 127 60,3 62 92
21/2" DN65 190 1492 76,1 74,7 104,8
3 DN8O 210 1683 88,9 90,7 127
4 DNI00 255 200 14,3 116,1 157,2
5 DN125 280 234,9 139,7 143,8 185,7
6" DN150 320 269,9 168,3 170,7 2159
8" DN200 380 3302 219,1 2215 2699
10" DN250 445 3873 273 2763 3238
12" DN300 520 450,8 3239 3271 381
14" DN350 585 514,3 3556 3592 412,7
16" DN400 650 5715 406,4 4104 4699
18" DN450 710 6285 4572 4618 5334
20" DN500 775 6858 508 513,1 584,2
24" DN600 915 812,8 609,6 616 692,1

@15,9x4
B19x4
D19x4
D19x4
D22x4

219x8

@22x8
@22x8
@22x8
@22x8
@22x12
@25,4x12
@28,5x16
B32x16
@32x20
@35x20
B35x24
@35x24

D41,3x24

14,3
15,9
17,5
19
20,6
22,2
2544
28,6
31,8
34,9
36,5
41,3
47,6
50,8
54
572
60,3
63,5

69,8

222
254
27
27
30,2
333
38,1
44t
476
50,8
52,4
61,9
66,7
73
762
82,5
88,9
952

106,4

38,1
47,6
54
63,5
69,8
84,1
100
n75s
146
177,8
206,4
260,3
320,7
3746
425,4
482,6
5334
5874

701,7

0,90
1,30
1,40
1,80
2,50
3,00
4,50
6,00
10,00
12,50
17,50
26,00
36,50
52,00
75,00
86,00
13,00
143,00

215,00
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Paslanmaz Disli Baglanti Elemanlari

Stainless Steel Thetreat Fittings



Disli Baglanti Elemanlari

Paslanmaz 90° Kuyruklu Dirsek

Street 90° Elbows

L1

UGy
/4"
3/8"
/2"
3/4"

P

11/4"

11/2"
o
21/2"
2

4"

10
15
20
25
32
40
50
65
80
100

Y
/4"
3/8"
/2"
3/4"

T

11/4"

11/2"
o
21/2"
2

4"

26
27
29
35
40
46
54
57
70
83
94

ns

32

38
45
48
57
69
78
%6

@B(mm)

14,8
183
217
26,5
32,1
395
49,3
555
68,2
835
99,0

126,3

Adet/kg

0,020
0,030
0,040
0,065
0,100
0,160
0,215
0,335
0,550
0,880
1,285

2,240

H
|z
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Disli Baglanti Elemanlari
B

Couplings

DD
@D2

A
Y

/8" 6 /8" 14 20 0,013
/4" 8 /4" 18 25 0,028
3/8” 10 3/8" 21 26 0,033
/2" 15 /2" 26 34 0,065
3/4" 20 3/4" 32 36 0,084
1 25 1 39 43 0,145
11/4" 32 11/4" 48 48 0,205
11/2" 40 11/2" 54 48 0,242
2" 50 2" 66 56 0,350
21/2" 65 21/2" 82 65 0,510
3" 80 3" 95 71 0,675
4" 100 4" 122 83 1,230
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Paslanmaz Yarim Manson

Half Couplings

@D

/8" 6 /8" 14,0 n 0,008
/4" 8 /4" 18 mn 0,012
3/8" 10 3/8" 21 12 0,016
/2" 15 /2" 26 15 0,044
3/4" 20 3/4" 32 17 0,056

1 25 1 39 19 0,100
11/4" 32 11/4" 48 22 0,150
11/2" 40 11/2" 54 22 0,185
2" 50 2" 66 26 0,260
21/2" 65 21/2" 82 30 0,440
3" 80 3" 95 33 0,630

4" 100 4" 122 40 1,010

CIAR



Disli Baglanti Elemanlari
B

Barrel Nipel
4
1 '5.00
| N ™
O QO - - - - a
Ql Q Q
/8" 6 /8" 6 10 40,0 10,5 19,0 0,013
1/4" 8 1/4" 9 14 40,0 12,0 16,0 0,019
3/8" 10 3/8" 12 17 40,0 12,0 16,0 0,025
1/2" 15 1/2" 16 21 60,0 17,0 26,0 0,058
3/4" 20 3/4" 21 27 60,0 17,0 26,0 0,078
i 25 T 27 34 60,0 19,0 22,0 o8
11/4" 32 11/4" 35 42 80,0 22,0 36,0 0213
11/2" 40 11/2" 41 48 80,0 22,0 36,0 0,245
2" 50 2" 53 61 100,0 26,0 48,0 0,395
21/2" 65 21/2" 66 77 100,0 26,0 48,0 0,800
3" 80 3" 79 90 120,0 30,0 60,0 1,100
4" 100 4" 103 15 120,0 35,0 50,0 1,400
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Tek Tarafl Nipel

Welding Nipple
4
o '5.00 37
\50
- o I92)
ol o -+- - - -+— 0O
Q Q
L1 L2
L
/8" 6 /8" 6 10 30,0 10,0 20,0 0,0m
1/4" 8 1/4" 9 14 30,0 12,0 18,0 0,015
3/8" 10 3/8" 12 17 30,0 12,0 18,0 0,010
112" 15 12" 16 21 35,0 17,0 18,0 0,036
3/4" 20 3/4" 21 27 40,0 17,0 210 0,055
T 25 T 27 34 40,0 19,0 210 0,084
11/4" 32 11/4" 35 42 50,0 22,0 28,0 0,135
11/2" 40 11/2" 41 48 50,0 22,0 28,0 0,160
2" 50 2" 53 61 50,0 26,0 25,0 0,200
21/2" 65 21/2" 66 77 60,0 26,0 35,0 0,450
3" 80 3" 79 90 70,0 30,0 40,0 0,620

4" 100 4" 103 ns 80,0 35,0 45,0 1,020
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Disli Baglanti Elemanlari
B

Hex Barrel Nipel
J /\E —\
~— AN
o o - - - - — <
Q Q
L1 L2 L1
L
1/8" 6 /8" 20,0 8,0 4,0 0,008
/4" 8 1/4" 25,0 10,5 4,0 0,014
3/8" 10 3/8" 27,0 1,0 5,0 0,022
12" 15 1/2" 34,0 14,5 50 0,038
3/4" 20 3/4" 36,5 15,5 55 0,053
1" 25 1 42,0 18,0 6,0 0,085
11/4" 32 11/4" 475 20,5 6,5 0,265
11/2" 40 11/2" 475 20,5 6,5 0172
2" 50 2" 57,0 25,0 7,0 0,270
21/2" 65 21/2" 62,0 27,5 7,0 0,460
3" 80 3" 67,5 30,0 7,5 0,490
4" 100 4" 80,0 36,0 8,0 1,010
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PASLANMAZ

Dudullu O.S.B. imes San. Sit. B Blok

202 Sk. No: 6 Umraniye, istanbul, TUrkiye
Tel: 0 216 508 13 47 (pbx)

Faks: 0 216 508 13 50
info@makpaslanmaz.com
www.makpaslanmaz.com




